
 
Uchwała Nr IV/15/2011 

Zgromadzenia Związku Gmin Regionu  
Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko”  

z dnia 16 sierpnia 2011r. 
 

 
       w sprawie zmian budżetu Związku Gmin na 2011 r. 
 

 Na podstawie art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami ) oraz § 12 ust.2 pkt. 3 Statutu Związku 

Gmin Regionu Ostródzko – Iławskiego „Czyste Środowisko” (Dz. Urz. Woj. Olsztyńskiego 

1995 Nr 31, poz. 332 z późniejszymi zmianami) - Zgromadzenie Związku uchwala, co 

następuje: 

 
§ 1. Zmniejsza się dochody Związku o kwotę 187.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały 
 
§ 2. Zmniejsza się wydatki Związku o kwotę 187.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 3. Zwiększa się plan przychodów o kwotę 181.569 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 „zadania inwestycyjne” przewidziane do realizacji  

w 2011 roku do uchwały I/7/11 Zgromadzenia Związku Gmin „Czyste Środowisko”  

z dnia 11 lutego 2011r. zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 

§ 5. Wydatki na  programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł 

zagranicznych nie podlegających zwrotowi po zmianach wynoszą 0 zł.  

 
§ 6. Budżet Związku wynosi: 
 
 Dochody – 2.717.342 zł 

Wydatki  – 2.713.350 zł 

 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 
    

 
    


